SANINDUSA Vaso sospeso Look

Vaso sospeso Look - Bianco

134032004 5604815320558
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Descrizione Caratteristiche

- Fissaggio maniglia laterale
Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura - Kit di fissaggio non incluso
definitiva di stock.

Informazioni Tecniche

500 mm
345 mm
364 mm
23.2 kg

Look
Vaso
Vitreous China
Sospesa

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water . Facebook . Instagram . X (Twitter) . Pinterest . Youtube . Linkedin

Vo

22-02-2026 1di2



https://sanindusa.com/it/prodotto/vaso-sospeso-look?d=5487&c=3382
https://sanindusa.com/it/prodotto/vaso-sospeso-look?d=5487&c=3382
https://sanindusa.com/it/prodotto/vaso-sospeso-look?d=5487&c=3382
https://sanindusa.com/it/collezioni/look
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA Vaso sospeso Look

Variazioni

@

Pergamon (Fuori produzione)
500x345x364 mm

134032054
5604815320916
23.2kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

134032004 BIM Archicad (ZIP) , 134032004 BIM Revit (ZIP) ,
134032 CAD 2D (ZIP) , 134032 CAD 3D (ZIP),

134032 DT (PDF) ,

Quote Vasi Sospesi (PDF) ,

Dichiarazione di Prestazione - Vaso (PDF) ,
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